
LE SQUADRE  

DIRETTORE DEL TORNEO: Giuseppe Ostillio - 335.5981933 - gostillio@outlook.it

SQUADRE CAPITANI TELEFONO MAIL  

CT NORD OVEST Fabio Massimo Albonico 3357706771 fabio.albonico@intesasanpaolo.com

CT LOMBARDIA Maurizio Moratti 3357781391 maurizio.moratti@intesasanpaolo.com

CT MILANO MONZA Paolo Riva 3387429935 paolo.riva24@gmail.com

CT NORD EST Piccinelli Giuseppe 3316130808 giuseppe.piccinelli@intesasanpaolo.com

CT ADRIATICO Roberto Di Lauro 3392530436 roberto.dilauro@intesasanpaolo.com

CT TOSCANA A UMBRIA Carlo Ostillio 3356960018 carlostillio@gmail.com

CT CENTRO Vincenzo Currò 3289714473 vincenzo.curro@intesasanpaolo.com

CT SUD Ivan Conte 3289215916 ivan.conte@intesasanpaolo.com

mailto:gostillio@outlook.it

